会員各位

平成 27年 12月 吉日

川崎市外科医会  会長 石井 誠一郎

第 34 回保険診療懇話会開催のお知らせ

拝啓

 時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

今回は〈学術講演〉、〈保険診療関連講演〉を講師の先生にお願いし、特別講演を「医科・個別指導における

指摘事項について」と題して、関東信越厚生局医療課 上級統括指導医療官 青山法夫 先生にお願いする事

ができました。会員の皆様の日常診療に直接役立つお話が伺えるものと期待されます。

今回の保険診療懇話会は、来年度の診療報酬改定を見据えて、大変充実した内容になっております。

多数の会員のご参加を、お願い申し上げます。

敬具

記

日 時：平成 28年 1月 30日（土）15：30～

場 所：川崎日航ホテル 12階「西の間」        TEL 044-244-5941

第1部 〈学術講演〉15：45～16：30

「早期胃がんの内視鏡診断と治療（仮）」

座長 川崎市外科医会副会長 田村外科病院 田村 哲郎  先生

川崎幸病院 消化器内科 部長 大前 芳男 先生

第 2部 〈保険診療関連講演〉 16：30～17：00

座長 川崎市外科医会常任幹事  ナカオカクリニック 院長 中岡 康 先生

「勤務医のための保険診療（社保審査）（仮）」

川崎市外科医会常任幹事 川崎市立川崎病院 市東 昌也 先生

「国保審査現場での注意点」

川崎市外科医会常任幹事    いしい医院 石井 貴士 先生

第 3部〈特別講演〉17：00～18：00

「医科・個別指導における指摘事項について」

座長 川崎市外科医会会長 いしいクリニック乳腺外科 石井 誠一郎 先生

関東信越厚生局医療課   上級統括指導医療官  青山 法夫 先生

※ 本会終了後に情報交換の場を設けさせていただいております。

※ 恐れ入りますが準備の都合上、出欠を 1月 20日(水)までにお願い致します。

なお本講演はカリキュラムコード「７」「９」が取得できます。

共催：川崎市外科医会 川崎市医師会 川崎市内科医会  アストラゼネカ株式会社

〒210-0024 神奈川県川崎市川崎区日進町一番地

TEL 044-244-5941